

सीएसआईआर-केन्द्रीय इलेक्ट्रॉनिकी अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान, पिलानी  
CSIR-CENTRAL ELECTRONICS ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE  
PILANI (RAJ.)

सं. 4/3-4(22)/2020-स्था.।

दिनांक: 05-05-2020

कार्यालय जापन

विषय: मूल्यांकन वर्ष 2019-20 तक कनिष्ठ वैज्ञानिक के स्तर से प्रधान वैज्ञानिक के स्तर तक का मूल्यांकन (बैकलॉग सहित)- के संबंध में ।

Sub: Assessment from the level of Jr. Scientist to Principal Scientist up to the assessment year 2019-20 (with backlog)-reg.

“सीएसआईआर वैज्ञानिक भर्ती एवं मूल्यांकन प्रोन्नति नियम, 2001” के नियम सं. 7.3 के अन्तर्गत मूल्यांकन वर्ष 2019-20 (1-4-2019 से 31-3-2020) तक निम्नलिखित वैज्ञानिकों ने अपनी निर्धारित रेसिडेंसी अवधि पूर्ण कर ली हैं :

As per rule No. 7.3 of “CSIR Scientists Recruitment & Assessment Promotion Rules, 2001” the following Scientists have completed their prescribed residency periods for the assessment years 2019-20 (1-4-2019 to 31-4-2020) :

**Scientist/ Gr.IV(2)**

क्रम सं.	वैज्ञानिकों के नाम व श्रेणी	वर्तमान पद पर नियुक्ति की तिथि	3/4/5/या अधिक सेवा पूर्ण करने की तिथि
1.	Sh. Himanshu Dutt Sharma UR	21-03-2009	21-03-2020
2.	Sh. Gaurav Purohit UR	17-02-2016	17-02-2020
3.	Sh. Subhash Kumar Ram SC	17-02-2016	17-02-2020
4.	Sh. Ram Prakash Lamba UR	17-02-2016	17-02-2020
5.	Sh. Anand Abhishek UR	17-02-2016	17-02-2020
6.	Ms. Somsukla Maiti UR	17-02-2016	17-02-2020
7.	Dr. Anil Saini OBC	17-02-2016	17-02-2020
8.	Sh. Asish Kumar Singh OBC	17-02-2016	17-02-2020
9.	Sh. Ranjan Kumar Maurya OBC	17-02-2016	17-02-2020
10.	Sh. Rajendra Kumar Verma SC	18-02-2016	18-02-2020
11.	Sh. Rishi Ranjan UR	18-02-2016	18-02-2020
12.	Mrs. Nalini Pareek UR	18-02-2016	18-02-2020
13.	Sh. Satyam Srivastava UR	19-02-2016	19-02-2020



14.	Sh. Kaushal Kishore	OBC	22-02-2016	22-02-2020
15.	Sh. Sumit Saurav	UR	22-02-2016	22-02-2020
16.	Sh. Amit Kumar	UR	24-02-2016	24-02-2020
17.	Sh. Navjot Kumar	OBC	26-02-2016	26-02-2020
18.	Sh. Mistry Chirag Prakash Chandra	UR	29-02-2016	29-02-2020
19.	Dr. S.K. Masiul Islam	OBC	07-03-2016	07-03-2020
20.	Sh. Samarth Singh	UR	07-03-2016	07-03-2020
21.	Sh. Subhradeep Chakraborty	UR	08-03-2016	08-03-2020
22.	Sh. Atmakuru Nagaraju	OBC	10-03-2016	10-03-2020
23.	Sh. Soumendu Sinha	UR	14-03-2016	14-03-2020
24.	Dr. T. Eshwar	SC	15-03-2016	15-03-2020

**Sr. Scientists/Gr.IV(3)**

1	Sh. Sonachand Adhikari	UR	04-10-2014	04-10-2018
2.	Dr. A. Mercy Latha,	UR	01-12-2014	01-12-2018
3	Dr. Rishi Sharma	UR	22-04-2015	22-04-2019
4	Dr. G. Raja Hari	UR	12-05-2015	12-05-2019
5	Dr. Sai Krishna Vadadi	UR	25-05-2015	25-05-2019
6.	Dr. Diraj	UR	30-09-2015	30-09-2019
7.	Dr. Suriya Prakash J.	SC	17-10-2015	17-10-2019
8.	Dr. S. Santosh Kumar	UR	01-12-2015	01-12-2019
9.	Dr. Vishant	UR	01-12-2015	01-12-2019
10.	Sh. Amit Kumar Mishra	UR	01-12-2015	01-12-2019
11.	Dr. Madan Kumar Laxmanan	UR	31-12-2015	31-12-2019

**Principal Scientists/ Gr.IV(4)**

1	Dr. Udit Naryan Pal	OBC	19-01-2015	19-01-2020
---	---------------------	-----	------------	------------

सभी संबंधित सहकर्मियों से अनुरोध है कि यदि उपर्युक्त सूची में कोई भूल-चूक हो तो कृपया दिनांक 20-05-2020 तक स्थापना अनुभाग-I की जानकारी में लाएँ ।

All concerned are requested to kindly bring to the notice of E-I Section omission, corrections found, if any, in the above list latest by 20-05-2020.

*Anil Kumar Sharma*  
(अनिल कुमार शर्मा)  
अनुभाग अधिकारी

**प्रतिलिपिः**

- वैज्ञानिक प्रभारी, सीएसआईआर-सीरी केंद्र, चेन्नई  
Scientist-in-Charge, CSIR-CEERI Centre, Chennai
- प्रमुख, सीएसआईआर-भर्ती एवं मूल्यांकन बोर्ड, नई दिल्ली - सूचनार्थ  
Head, CSIR-Recruitment & Assessment Board, New Delhi - for information
- निदेशक/प्रशासनिक अधिकारी के निजी सहायक  
PA to Director/AO
- प्रशासन नियन्त्रक, सीएसआईआर मद्रास कॉम्प्लेक्स, चेन्नई  
COA, CSIR Madras Complex, Chennai
- अनुभाग अधिकारी (स्था.-II)- कृपया सूचित करें कि क्या उपर्युक्त वैज्ञानिकों में से किसी ने कोई असाधारण अवकाश अथवा अन्य किसी प्रकार के अवकाश जो कि उनके वेतन वृद्धि अर्जित करने में नहीं गिना जाता का उपयोग किया है ।  
Section Officer (Estt.-II)- with a request to kindly confirm whether any of the above scientists have been granted EOL or any kind of leave to the extent it does not counts for earning increments.
- अनुभाग अधिकारी (एपीएआर)- कृपया उपर्युक्त वैज्ञानिकों की मूल्यांकन अवधि की सम्पूर्ण एपीएआर दिनांक 20-05-2020 तक स्थापना अनुभाग-I को उपलब्ध कराएं ।  
Section Officer (APAR) - with a request to kindly make available the complete APARs in respect of the above listed Scientists for their assessment period latest by 20-05-2020.
- सूचना पट्ट  
Notice Board